
 
 

UCHWAŁA NR VI/XV/114/2025 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz.107 z póź. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4419



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 321 393,00 321 374,73

Kwalifikacja wojskowa. 21 000,00 20 981,73

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

21 000,00 20 981,73

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 898 873,00 6 902 032,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
6 898 873,00 6 902 032,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

6 737 873,00 6 741 032,00

852 Pomoc społeczna 13 911 082,43 14 167 582,43

Domy pomocy społecznej 13 509 809,75 13 766 309,75

0830 Wpływy z usług 9 945 555,44 10 180 955,44

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
0,00 1 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
0,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 700,00

116 049 173,03 116 308 813,76

9 700,00

Razem: 259 640,73

235 400,00

1 400,00

10 000,00

3 159,00

256 500,00

85202 256 500,00

-18,27

3 159,00

75411 3 159,00

Rozdzi

ał
Zmiana

-18,27

75224 -18,27

Powiat Łobez - dochody budżetu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/XV/114/2025
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4419



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

321 393,00 141 393,00 141 393,00 15 300,00 126 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-18,27 -18,27 -18,27 -12,33 -5,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 374,73 141 374,73 141 374,73 15 287,67 126 087,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 15 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18,27 -18,27 -18,27 -12,33 -5,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 981,73 20 981,73 20 981,73 15 287,67 5 694,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 096 373,00 6 799 373,00 6 616 523,00 6 294 232,00 322 291,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00

-5 723,00 -5 723,00 -5 723,00 -5 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 882,00 8 882,00 8 882,00 8 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 099 532,00 6 802 532,00 6 619 682,00 6 297 391,00 322 291,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00

6 898 873,00 6 737 873,00 6 555 023,00 6 294 232,00 260 791,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

-5 723,00 -5 723,00 -5 723,00 -5 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 882,00 8 882,00 8 882,00 8 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 902 032,00 6 741 032,00 6 558 182,00 6 297 391,00 260 791,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

18 084 820,95 17 617 280,95 17 599 000,95 13 874 797,56 3 724 203,39 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 467 540,00 467 540,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 500,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00

18 341 320,95 17 817 280,95 17 799 000,95 13 874 797,56 3 924 203,39 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 524 040,00 524 040,00 0,00 0,00

15 045 463,27 14 577 923,27 14 569 323,27 11 515 569,27 3 053 754,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 467 540,00 467 540,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 500,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00

15 301 963,27 14 777 923,27 14 769 323,27 11 515 569,27 3 253 754,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 524 040,00 524 040,00 0,00 0,00

131 755 050,52 95 462 955,36 70 044 078,58 50 240 559,90 19 803 518,68 19 497 179,59 3 561 835,00 1 329 862,19 0,00 1 030 000,00 36 292 095,16 36 292 095,16 0,00 0,00

-5 741,27 -5 741,27 -5 741,27 -5 735,33 -5,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 382,00 208 882,00 208 882,00 8 882,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00

132 014 691,25 95 666 096,09 70 247 219,31 50 243 706,57 20 003 512,74 19 497 179,59 3 561 835,00 1 329 862,19 0,00 1 030 000,00 36 348 595,16 36 348 595,16 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 258 300,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 258 300,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4 17

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/XV/114/2025
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4419


	UCHWAŁA NR VI/XV/114/2025 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-20T09:53:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




